Выписка из Протокола № 6
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»

ГАП СРО
от «31» марта 2022 г.

Место проведения заседания: г. Москва, Триумфальная площадь, дом
1.
Председательствующий: Воронцов А.Р.
Члены Правления: Левянт Б.В., Андреев П.Ю., Маргулец А.В., Керер
С.В., Набокова Т.Б. – кворум для принятия решения имеется.
Исполнительный директор: Мигачева И.М.

Секретарем единогласно избрана Мигачева И.М. - исполнительный
директор Ассоциации ГАП СРО. Подсчет голосов возложить на
секретаря заседания

Повестка дня

1. О прекращении членства в ГАП СРО.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М., которая доложила о необходимости
исключения из членов Ассоциации ГАП СРО Общества с ограниченной
ответственностью ПСК «Веста», имеющего задолженность по уплате
членских взносов за период 2021-2022 гг.
ВЫСТУПИЛ: Павленко М.С, который сообщил, что член Ассоциации ГАП
СРО Общество с ограниченной ответственностью ПСК «Веста» ИНН
9717065664, нарушил пункты: 14.1.6 Положения о членстве Ассоциации
«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»; 5.6.4 Устава Ассоциации «Саморегулируемая
организация Гильдия архитекторов и проектировщиков»,

РЕШИЛИ: Исключить из членов ГАП СРО Общество с ограниченной
ответственностью ПСК «Веста» ИНН 9717065664, в связи с нарушением
пункта 14.1.6 Положения о членстве Ассоциации «Саморегулируемая
организация Гильдия архитекторов и проектировщиков»,  на основании
пункта 5.6.4 Устава Ассоциации «Саморегулируемая организация
Гильдия архитекторов и проектировщиков», в соответствии с пунктом
3.2 Положения о Правлении Ассоциации «Саморегулируемая организация
Гильдия архитекторов и проектировщиков». Решение вступает в силу
31.03.2022 г
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно

Председатель Правления         А.Р. Воронцов
Секретарь заседания Правления        И.М. Мигачева

Выписка сформирована по состоянию на «31» марта 2022 г.

Исполнительный директор         И.М. Мигачева